II - Esta Portaria entra em

PARANAGUÁ, P em  02  de julho de

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Atos Legislativos

PORTARIA N° 3.026

"Rescinde os contratos de trabalho temporário que
especifica."

0  PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o contido nos
protocolados  n° 17.208, 17.304  e  17.375/2020,

RESOLVE:

I  - Rescindir, a pedido, os contratos de trabalho temporário
dos profissionais abaixo relacionadas, ocupantes dos cargos que especifica:

a) Agente Comunitário de Saúde  (T)

Matrícula Descrição Funcionário
Data

Admissão
A  partir
de

Processo
Seletivo

11.859 4  ALESSANDRA MENDES  DE  OLIVEIRA  21/05/2020 15/06/2020 001/2019

94.003 2
BRUNA  DIE INYS  MATOSO  DE
CARVALHO

12/02/2020 25/06/2020 001/2019

11.386 3
MARCIA  BEATRIZ NASCIMENTO
ADAMS

04/03/2020 25/06/2020 002/2019

2020.

JOSE 1-10
Secretário  unitp de  Administração

	Page 1